disciplina: horum || verum || (Stoicorum) esse .. arbitror ... correctionem veteris Academiae potius quam novam aliquam disciplinam putandam; A I, 43. o ... causam .. instam, cur nova existeret disciplina! F IV, 21. admiscetur .. (maritimae urbes) novis sermonibus ac disciplinis; R II, 7.

domus: Antiocho id magis licuerit, ... remigrare in domum veterem e nova quam nobis in novam e vetere? A I, 13.

equus: nemo est, quin || qui non || eo (equo), quo consevit, libentius utatur quam intractato et novo; Lae 68.

exercitus: cur tantum interest inter novum et veterem exercitum? T II, 38.

fabula: qui clamores tota caeva nuper in ... M. Pacuvi nova fabula! Lae 24.

genus: quod .. ipsa genera generibus saepe commutantur novis; R I, 69. novum .. id genus imperii visum est; R II, 56.

homo: M. .. Catoni, homini ignoto et novo, ... certe licuit Tusculi se in otio delectare; R I, I. suffragata (domus) domino, novo homini, ad consulatum putabatur; O I, 138.

iudicium: novum etiam oculorum iudicium habetis; N II, 47.

largitio: qui novam largitionem quaerunt; R IV, 2.

lex: cum ego te hac nova lege videam eodem die accusatori respondere; F IV, I. repete ... testamentorum etiam lege nova quaestiones; N III, 74. quoniam non recognoscimus nunc leges populi Romani, sed aut repetimus ereptas aut novas scribimus; L III, 37.

loci: »me visus homo pulcher per ... ripas raptare locosque novos«; D I, 40.

molitio: ut originem rerum et molitionem novam quaereret; Ti 9.

nomen: aut .. nova sunt rerum novarum faciendi nomina aut ex aliis transferenda; A I, 25. nobis, quibus etiam verba parienda sunt imponendaque nova rebus novis nomina; F III, 3. agri cultura ... eas res, in quibus versatur, nominibus notavit novis; F III, 4. vide, ne magis .. tum fuerit ... non nova te rebus nomina imponere; F III, 10. cum (Zeno) uteretur in lingua copiosa factis tamen nominibus ac novis; F III, 51. quod ... illi (Stoici) nomina nova quaerunt, quibus idem dicant; F V, 89. haec ... nominibus ... appellata partim novis et commenticiis ..., partim idem significantibus; F V, 90. nec (audebo cetera) fraudare suo veteri nomine potius quam aliquod || quam aliquid potius || novum exquirere; F V, 91. ipsum animum *ἐνδελέχεια* (Aristoteles) appellat novo nomine; T I, 22. sunt .. rebus novis nova ponenda nomina; N I, 44.

oratores: »proveniebant oratores novi, stulti adulescentuli«; C 20.

origo: f. molitio.

perturbationes: cum .. omnes post interitum Caesaris novarum perturbationum causae quaeri viderentur; Fa 2.